
3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

ASSOLUTA

1 146 CAVALLO Fabio 1984 TEAM MARGUAREIS -- 36'44.2 0.0
2 75 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFE -- 37'00.3 16.1
3 120 ARNAUDO Alessandro 1981 POD. CASTAGNITE -- 39'57.4 3'13.2
4 129 GIORDANO Alessandro 1983 SPORTIFICATION -- 40'43.2 3'59.0
5 126 GONELLA Davide 1986 POD. VALLE VARA -- 41'22.0 4'37.8
6 47 PICCARDINO Davide 1986 -- 41'40.9 4'56.7
7 111 BRUNOFRANCO Paolo 1968 SD BAUDENASCA -- 42'21.7 5'37.5
8 97 BIEI Danilo 1977 POD. VALLE INFE -- 42'40.1 5'55.9
9 86 BERTONE Massimo 1980 ATL VALPELLICE -- 43'15.1 6'30.9

10 10 CHIAVAZZA Diego 1974 ULTRA TAAAAAC T -- 43'19.2 6'35.0
11 153 GRASSERO Paolo 1975 ATL SALUZZO -- 43'34.0 6'49.8
12 87 VALLA Olivier 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 43'35.5 6'51.3
13 33 DURELLI Guido Federico 1981 ASV LC BOZEN RA -- 43'38.6 6'54.4
14 11 VIGATO Andrea 1977 ULTRA TAAAAAC T -- 43'42.1 6'57.9
15 151 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 43'49.4 7'05.2
16 64 MINETTI Alice 1990 ATL ROATA CHIUS -- 44'09.3 7'25.1
17 84 REVELLO Davide 1991 ALBATRIATHLON -- 44'10.4 7'26.2
18 140 DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVI' -- 44'15.1 7'30.9
19 113 RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO ASD -- 45'04.5 8'20.3
20 57 SCOTTO Walter 1968 SPORTIFICATION -- 45'21.5 8'37.3
21 56 SACCO Simone 1984 SPORTIFICATION -- 45'29.2 8'45.0
22 122 BERTOLINO Paolo 1985 SPORTIFICATION -- 45'51.1 9'06.9
23 37 BENVENUTO Michele 1980 ULTRA TAAAAAC T -- 46'55.4 10'11.2
24 77 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFE -- 47'13.3 10'29.1
25 26 AIME Mauro 1973 VIGONECHECORRE -- 47'14.3 10'30.1
26 79 POLTRONIERI Valeria 1983 CIRCOLO MINERVA -- 47'21.4 10'37.2
27 131 ZAMBONI Roberto 1968 -- 47'22.2 10'38.0
28 53 MAGLIANO Paolo 1977 SPORTIFICATION -- 47'31.1 10'46.9
29 117 POLITO Alessio 1986 GSD POD. BUSCHE -- 47'56.9 11'12.7
30 143 FRANCO Luca 1985 -- 48'13.2 11'29.0
31 145 GIORDANO Elisa 1986 TEAM MARGUAREIS -- 48'26.5 11'42.3
32 150 PICCA Valentina 1988 ATL SALUZZO -- 48'27.0 11'42.8
33 139 AIMO Sergio 1969 DRAGONERO ASD -- 48'29.5 11'45.3
34 142 GIRAUDO Chiara 1986 RUNCARD -- 48'39.2 11'55.0
35 118 BESSONE Eros 1972 -- 48'41.2 11'57.0
36 136 D'APRANO Luigi 1974 US SANFRONT ATL -- 48'41.9 11'57.7
37 48 PRETTO Paola 1987 ATL SALUZZO -- 48'47.8 12'03.6
38 38 CATTARELLO Luca 1979 POL. DIL. BAIRE -- 48'49.1 12'04.9
39 127 ROSSO Lucia 1991 -- 48'55.6 12'11.4
40 13 GALLI Federico 1983 -- 49'19.3 12'35.1
41 100 PAUTASSO Valentino 1990 -- 49'23.6 12'39.4
42 61 BRUNO Simone 1982 SPORTIFICATION -- 49'28.0 12'43.8
43 130 BONNET Daniela 1973 SC ANGROGNA ASD -- 50'08.6 13'24.4
44 105 COMBA Daniele 1965 -- 50'10.0 13'25.8
45 85 PAROLDI Fabio 1973 -- 50'36.8 13'52.6
46 76 FERRATO Gabriele 1986 POD. VALLE INFE -- 50'51.5 14'07.3
47 58 CRAVERO Roberto 1985 SPORTIFICATION -- 51'08.0 14'23.8
48 156 PENNACINO Davide 1978 -- 51'18.9 14'34.7
49 63 GILARDI Nora 1975 ATL SUSA DI ADR -- 51'19.2 14'35.0
50 21 BAROSSO Massimo 1969 ULTRA TAAAAAC T -- 51'21.2 14'37.0
51 52 DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION -- 51'27.7 14'43.5
52 107 RODIGARI Davide 1987 ATL ROATA CHIUS -- 51'29.9 14'45.7
53 112 MARIOTTA Maurizio 1970 US SANFRONT ATL -- 51'35.6 14'51.4
54 133 TASSONE Enzo 1968 TEAM MARGUAREIS -- 52'03.5 15'19.3
55 50 REGIS Mattia 1980 -- 52'34.8 15'50.6
56 114 BRICCARELLO Andrea 1975 -- 52'37.7 15'53.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
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57 67 BERTALOTTO Carlo 1982 -- 52'37.9 15'53.7
58 155 VIOTTO Alberto 1998 -- 53'10.7 16'26.5
59 94 BERTONE Flavio 1974 POD. VALLE INFE -- 53'13.0 16'28.8
60 82 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA -- 53'13.8 16'29.6
61 90 CATTANEO Edoardo Giacomo 1979 -- 53'14.4 16'30.2
62 154 BORELLI Giuseppe 1973 VIGONECHECORRE -- 53'17.8 16'33.6
63 89 OBERTO Pietro 1988 -- 53'21.7 16'37.5
64 98 BERTIN Daniele 1974 -- 53'25.4 16'41.2
65 99 MUREDDU Nicola 1967 POD. CARAGLIESE -- 53'42.9 16'58.7
66 149 CASTAGNO Marco 1983 SC ANGROGNA ASD -- 54'01.7 17'17.5
67 144 CAVALLO Piero 1962 VALLE VARAITA -- 54'28.6 17'44.4
68 104 CALAUTTI Tiziano 1984 -- 54'32.2 17'48.0
69 102 GIRI Saverio 1995 -- 54'35.5 17'51.3
70 74 TINC Flaviu Catalin 1991 -- 54'36.1 17'51.9
71 92 GOSTI Ermes 1973 -- 54'42.8 17'58.6
72 71 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VIL -- 54'46.2 18'02.0
73 81 FANTINI Luca 1988 ATL ROATA CHIUS -- 55'15.9 18'31.7
74 49 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT ATL -- 55'20.6 18'36.4
75 108 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS -- 55'36.6 18'52.4
76 55 RACCA Fabio 1987 SPORTIFICATION -- 55'37.5 18'53.3
77 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA -- 55'44.6 19'00.4
78 132 VIGLIONE Giorgio 1974 -- 55'58.0 19'13.8
79 80 CHIRIOTTI Daniele 1981 US SAN MICHELE -- 55'58.8 19'14.6
80 134 VIOTTO Giuseppe 1964 -- 56'10.1 19'25.9
81 128 BONTA' Alessandro 1975 -- 56'14.3 19'30.1
82 41 VISCECCHIA Alessandro 1978 ULTRA TAAAAAC T -- 56'20.0 19'35.8
83 54 MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION -- 56'44.8 20'00.6
84 9 GASPARINI Francesco 1969 -- 56'56.0 20'11.8
85 59 ISOARDO Nicolas 1990 -- 57'38.3 20'54.1
86 44 BRUSAFERRO Renzo 1975 9 92 RUNNING AS -- 58'00.7 21'16.5
87 36 GIORDANO Sofia 1995 -- 58'19.3 21'35.1
88 18 CRAVERO Davide 1969 OASI LAURA VICU -- 58'35.1 21'50.9
89 46 GRASSERO Maurizio 1982 POD. VALLE VARA -- 58'46.6 22'02.4
90 93 FERRERO Carola 1977 -- 59'07.7 22'23.5
91 40 RINESI Katia 1986 -- 59'08.4 22'24.2
92 110 VIOTTO Marco 1979 -- 59'28.1 22'43.9
93 15 RICCA Anna 1976 ATL FOSSANO '75 -- 59'28.8 22'44.6
94 138 AIMO Michela 1981 TEAM MARGUAREIS -- 59'47.1 23'02.9
95 83 VIGNA Flavio 1974 -- 59'51.5 23'07.3
96 27 SOLERA Gianni 1973 VIGONECHECORRE -- 59'56.5 23'12.3
97 125 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO ASD -- 1:00'28.4 23'44.2
98 45 PIATTI Paolo 1968 9 92 RUNNING AS -- 1:00'46.9 24'02.7
99 116 PERLO Michela 1983 RUNCARD -- 1:00'56.1 24'11.9

100 78 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITE -- 1:02'26.5 25'42.3
101 12 PES Daniela 1976 ULTRA TAAAAAC T -- 1:02'51.0 26'06.8
102 106 LAZAR Loredana 1980 VIGONECHECORRE -- 1:02'53.0 26'08.8
103 51 MANA Luca 1990 -- 1:02'55.3 26'11.1
104 68 RUDARI Anna 1985 -- 1:03'22.5 26'38.3
105 72 CARENA Alberto 1983 RANA RUNNER VIL -- 1:03'24.5 26'40.3
106 24 CONTERNO Mariagrazia 1966 GSR FERRERO ASD -- 1:03'30.7 26'46.5
107 70 CHIAVERO Stefano 1961 MARATONETI DEL -- 1:04'08.7 27'24.5
108 101 CHIOLA Elena 1981 POD. CASTAGNITE -- 1:04'33.7 27'49.5
109 14 SCAVINO Daniela 1981 -- 1:05'12.5 28'28.3
110 91 MARRETTA Caterina Marretta 1963 -- 1:05'21.1 28'36.9
111 96 BOTTA Manuela 1974 POD. CARAGLIESE -- 1:05'28.3 28'44.1
112 66 ALLASIA Francesca 1984 -- 1:05'30.4 28'46.2
113 22 BERTOLINA Monica 1971 TREKKERS -- 1:05'38.5 28'54.3
114 25 VOLPI Filippo 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 1:05'51.1 29'06.9
115 119 BORRETTA Maria Maddalena 1954 VITT. ALFIERI A -- 1:05'54.2 29'10.0
116 152 MAMBRIN Anita 2008 -- 1:06'12.3 29'28.1
117 20 BENAPPI Elena 1975 -- 1:06'21.5 29'37.3
118 6 FLORIO Laura 1978 -- 1:06'22.2 29'38.0
119 19 MAMBRIN Alberto 1975 -- 1:06'25.2 29'41.0
120 135 PROVENZA Claudia 1975 LI VIOL OUSITAN -- 1:07'32.0 30'47.8
121 148 RICCARDI Omar 1972 VALLE PELLICE -- 1:07'32.9 30'48.7
122 123 MAROCCO Marco 1987 -- 1:10'11.7 33'27.5
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123 124 PARMA Enrica Donata Sara 1989 -- 1:10'12.4 33'28.2
124 43 SUSENNA Grazia 1963 -- 1:10'39.6 33'55.4
125 16 VERNASSA Guido 1962 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'56.8 34'12.6
126 17 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'57.3 34'13.1
127 88 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRAN -- 1:12'33.2 35'49.0
128 62 DURANDO Graziella 1972 POD. CARAGLIESE -- 1:12'33.9 35'49.7
129 95 PERETTI Denis 1962 -- 1:12'34.6 35'50.4
130 60 NOVO Elisa 1987 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.2 38'30.0
131 115 GONELLA Giancarlo 1971 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.9 38'30.7
132 147 DRAPANT Maria 1965 FERRERO GFSR -- 1:15'15.6 38'31.4
133 109 KOSZTANDI Mihaly 1956 GS POMARETTO'8 -- 1:23'33.5 46'49.3
134 30 SARACO Alberto 1995 -- 1:23'37.2 46'53.0
135 28 COSCIA Francesco 1975 -- 1:23'38.4 46'54.2
136 29 SARACO Paolo Maria 1965 -- 1:23'39.5 46'55.3
137 39 BUSSO Beatrice 1994 -- 1:25'21.1 48'36.9
138 42 CHIARLE Claudio 1968 PODISTI ALBESI -- 1:40'00.0 1:03'15.8

141 VICO Cristina 1978 FERRERO GFSR -- 1:40'00.0 1:03'15.8

PARTECIPANTI ...... 146

NON PARTITI ...... 5

23 BARALE Laura 1977 ULTRA TAAAAAC TEAM ASD
35 MAGIS Mauro 1948
69 PICCOLO Antonio 1966

121 GHIGO Daniele 1978 SPORTIFICATION ASD
137 LEONE Davide 1973

NON ARRIVATI ...... 2

31 MUSSO Costante 1973 BRANCALEONE ASTI ASD
32 DELPIANO Serena 1982 POD. VALLE VARAITA ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - FEMMINILE

1 64 MINETTI Alice 1990 ATL ROATA CHIUS -- 44'09.3 0.0
2 79 POLTRONIERI Valeria 1983 CIRCOLO MINERVA -- 47'21.4 3'12.1
3 145 GIORDANO Elisa 1986 TEAM MARGUAREIS -- 48'26.5 4'17.2
4 150 PICCA Valentina 1988 ATL SALUZZO -- 48'27.0 4'17.7
5 142 GIRAUDO Chiara 1986 RUNCARD -- 48'39.2 4'29.9
6 48 PRETTO Paola 1987 ATL SALUZZO -- 48'47.8 4'38.5
7 127 ROSSO Lucia 1991 -- 48'55.6 4'46.3
8 130 BONNET Daniela 1973 SC ANGROGNA ASD -- 50'08.6 5'59.3
9 63 GILARDI Nora 1975 ATL SUSA DI ADR -- 51'19.2 7'09.9

10 71 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VIL -- 54'46.2 10'36.9
11 36 GIORDANO Sofia 1995 -- 58'19.3 14'10.0
12 93 FERRERO Carola 1977 -- 59'07.7 14'58.4
13 40 RINESI Katia 1986 -- 59'08.4 14'59.1
14 15 RICCA Anna 1976 ATL FOSSANO '75 -- 59'28.8 15'19.5
15 138 AIMO Michela 1981 TEAM MARGUAREIS -- 59'47.1 15'37.8
16 125 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO ASD -- 1:00'28.4 16'19.1
17 116 PERLO Michela 1983 RUNCARD -- 1:00'56.1 16'46.8
18 12 PES Daniela 1976 ULTRA TAAAAAC T -- 1:02'51.0 18'41.7
19 106 LAZAR Loredana 1980 VIGONECHECORRE -- 1:02'53.0 18'43.7
20 68 RUDARI Anna 1985 -- 1:03'22.5 19'13.2
21 24 CONTERNO Mariagrazia 1966 GSR FERRERO ASD -- 1:03'30.7 19'21.4
22 101 CHIOLA Elena 1981 POD. CASTAGNITE -- 1:04'33.7 20'24.4
23 14 SCAVINO Daniela 1981 -- 1:05'12.5 21'03.2
24 91 MARRETTA Caterina Marretta 1963 -- 1:05'21.1 21'11.8
25 96 BOTTA Manuela 1974 POD. CARAGLIESE -- 1:05'28.3 21'19.0
26 66 ALLASIA Francesca 1984 -- 1:05'30.4 21'21.1
27 22 BERTOLINA Monica 1971 TREKKERS -- 1:05'38.5 21'29.2
28 119 BORRETTA Maria Maddalena 1954 VITT. ALFIERI A -- 1:05'54.2 21'44.9
29 152 MAMBRIN Anita 2008 -- 1:06'12.3 22'03.0
30 20 BENAPPI Elena 1975 -- 1:06'21.5 22'12.2
31 6 FLORIO Laura 1978 -- 1:06'22.2 22'12.9
32 135 PROVENZA Claudia 1975 LI VIOL OUSITAN -- 1:07'32.0 23'22.7
33 124 PARMA Enrica Donata Sara 1989 -- 1:10'12.4 26'03.1
34 43 SUSENNA Grazia 1963 -- 1:10'39.6 26'30.3
35 17 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'57.3 26'48.0
36 62 DURANDO Graziella 1972 POD. CARAGLIESE -- 1:12'33.9 28'24.6
37 60 NOVO Elisa 1987 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.2 31'04.9
38 147 DRAPANT Maria 1965 FERRERO GFSR -- 1:15'15.6 31'06.3
39 39 BUSSO Beatrice 1994 -- 1:25'21.1 41'11.8
40 141 VICO Cristina 1978 FERRERO GFSR -- 1:40'00.0 55'50.7

PARTECIPANTI ...... 42

NON PARTITI ...... 1

23 BARALE Laura 1977 ULTRA TAAAAAC TEAM ASD

NON ARRIVATI ...... 1

32 DELPIANO Serena 1982 POD. VALLE VARAITA ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

TUTTI - MASCHILE

1 146 CAVALLO Fabio 1984 TEAM MARGUAREIS -- 36'44.2 0.0
2 75 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFE -- 37'00.3 16.1
3 120 ARNAUDO Alessandro 1981 POD. CASTAGNITE -- 39'57.4 3'13.2
4 129 GIORDANO Alessandro 1983 SPORTIFICATION -- 40'43.2 3'59.0
5 126 GONELLA Davide 1986 POD. VALLE VARA -- 41'22.0 4'37.8
6 47 PICCARDINO Davide 1986 -- 41'40.9 4'56.7
7 111 BRUNOFRANCO Paolo 1968 SD BAUDENASCA -- 42'21.7 5'37.5
8 97 BIEI Danilo 1977 POD. VALLE INFE -- 42'40.1 5'55.9
9 86 BERTONE Massimo 1980 ATL VALPELLICE -- 43'15.1 6'30.9

10 10 CHIAVAZZA Diego 1974 ULTRA TAAAAAC T -- 43'19.2 6'35.0
11 153 GRASSERO Paolo 1975 ATL SALUZZO -- 43'34.0 6'49.8
12 87 VALLA Olivier 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 43'35.5 6'51.3
13 33 DURELLI Guido Federico 1981 ASV LC BOZEN RA -- 43'38.6 6'54.4
14 11 VIGATO Andrea 1977 ULTRA TAAAAAC T -- 43'42.1 6'57.9
15 151 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 43'49.4 7'05.2
16 84 REVELLO Davide 1991 ALBATRIATHLON -- 44'10.4 7'26.2
17 140 DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVI' -- 44'15.1 7'30.9
18 113 RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO ASD -- 45'04.5 8'20.3
19 57 SCOTTO Walter 1968 SPORTIFICATION -- 45'21.5 8'37.3
20 56 SACCO Simone 1984 SPORTIFICATION -- 45'29.2 8'45.0
21 122 BERTOLINO Paolo 1985 SPORTIFICATION -- 45'51.1 9'06.9
22 37 BENVENUTO Michele 1980 ULTRA TAAAAAC T -- 46'55.4 10'11.2
23 77 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFE -- 47'13.3 10'29.1
24 26 AIME Mauro 1973 VIGONECHECORRE -- 47'14.3 10'30.1
25 131 ZAMBONI Roberto 1968 -- 47'22.2 10'38.0
26 53 MAGLIANO Paolo 1977 SPORTIFICATION -- 47'31.1 10'46.9
27 117 POLITO Alessio 1986 GSD POD. BUSCHE -- 47'56.9 11'12.7
28 143 FRANCO Luca 1985 -- 48'13.2 11'29.0
29 139 AIMO Sergio 1969 DRAGONERO ASD -- 48'29.5 11'45.3
30 118 BESSONE Eros 1972 -- 48'41.2 11'57.0
31 136 D'APRANO Luigi 1974 US SANFRONT ATL -- 48'41.9 11'57.7
32 38 CATTARELLO Luca 1979 POL. DIL. BAIRE -- 48'49.1 12'04.9
33 13 GALLI Federico 1983 -- 49'19.3 12'35.1
34 100 PAUTASSO Valentino 1990 -- 49'23.6 12'39.4
35 61 BRUNO Simone 1982 SPORTIFICATION -- 49'28.0 12'43.8
36 105 COMBA Daniele 1965 -- 50'10.0 13'25.8
37 85 PAROLDI Fabio 1973 -- 50'36.8 13'52.6
38 76 FERRATO Gabriele 1986 POD. VALLE INFE -- 50'51.5 14'07.3
39 58 CRAVERO Roberto 1985 SPORTIFICATION -- 51'08.0 14'23.8
40 156 PENNACINO Davide 1978 -- 51'18.9 14'34.7
41 21 BAROSSO Massimo 1969 ULTRA TAAAAAC T -- 51'21.2 14'37.0
42 52 DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION -- 51'27.7 14'43.5
43 107 RODIGARI Davide 1987 ATL ROATA CHIUS -- 51'29.9 14'45.7
44 112 MARIOTTA Maurizio 1970 US SANFRONT ATL -- 51'35.6 14'51.4
45 133 TASSONE Enzo 1968 TEAM MARGUAREIS -- 52'03.5 15'19.3
46 50 REGIS Mattia 1980 -- 52'34.8 15'50.6
47 114 BRICCARELLO Andrea 1975 -- 52'37.7 15'53.5
48 67 BERTALOTTO Carlo 1982 -- 52'37.9 15'53.7
49 155 VIOTTO Alberto 1998 -- 53'10.7 16'26.5
50 94 BERTONE Flavio 1974 POD. VALLE INFE -- 53'13.0 16'28.8
51 82 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA -- 53'13.8 16'29.6
52 90 CATTANEO Edoardo Giacomo 1979 -- 53'14.4 16'30.2
53 154 BORELLI Giuseppe 1973 VIGONECHECORRE -- 53'17.8 16'33.6
54 89 OBERTO Pietro 1988 -- 53'21.7 16'37.5
55 98 BERTIN Daniele 1974 -- 53'25.4 16'41.2
56 99 MUREDDU Nicola 1967 POD. CARAGLIESE -- 53'42.9 16'58.7
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 149 CASTAGNO Marco 1983 SC ANGROGNA ASD -- 54'01.7 17'17.5
58 144 CAVALLO Piero 1962 VALLE VARAITA -- 54'28.6 17'44.4
59 104 CALAUTTI Tiziano 1984 -- 54'32.2 17'48.0
60 102 GIRI Saverio 1995 -- 54'35.5 17'51.3
61 74 TINC Flaviu Catalin 1991 -- 54'36.1 17'51.9
62 92 GOSTI Ermes 1973 -- 54'42.8 17'58.6
63 81 FANTINI Luca 1988 ATL ROATA CHIUS -- 55'15.9 18'31.7
64 49 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT ATL -- 55'20.6 18'36.4
65 108 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS -- 55'36.6 18'52.4
66 55 RACCA Fabio 1987 SPORTIFICATION -- 55'37.5 18'53.3
67 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA -- 55'44.6 19'00.4
68 132 VIGLIONE Giorgio 1974 -- 55'58.0 19'13.8
69 80 CHIRIOTTI Daniele 1981 US SAN MICHELE -- 55'58.8 19'14.6
70 134 VIOTTO Giuseppe 1964 -- 56'10.1 19'25.9
71 128 BONTA' Alessandro 1975 -- 56'14.3 19'30.1
72 41 VISCECCHIA Alessandro 1978 ULTRA TAAAAAC T -- 56'20.0 19'35.8
73 54 MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION -- 56'44.8 20'00.6
74 9 GASPARINI Francesco 1969 -- 56'56.0 20'11.8
75 59 ISOARDO Nicolas 1990 -- 57'38.3 20'54.1
76 44 BRUSAFERRO Renzo 1975 9 92 RUNNING AS -- 58'00.7 21'16.5
77 18 CRAVERO Davide 1969 OASI LAURA VICU -- 58'35.1 21'50.9
78 46 GRASSERO Maurizio 1982 POD. VALLE VARA -- 58'46.6 22'02.4
79 110 VIOTTO Marco 1979 -- 59'28.1 22'43.9
80 83 VIGNA Flavio 1974 -- 59'51.5 23'07.3
81 27 SOLERA Gianni 1973 VIGONECHECORRE -- 59'56.5 23'12.3
82 45 PIATTI Paolo 1968 9 92 RUNNING AS -- 1:00'46.9 24'02.7
83 78 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITE -- 1:02'26.5 25'42.3
84 51 MANA Luca 1990 -- 1:02'55.3 26'11.1
85 72 CARENA Alberto 1983 RANA RUNNER VIL -- 1:03'24.5 26'40.3
86 70 CHIAVERO Stefano 1961 MARATONETI DEL -- 1:04'08.7 27'24.5
87 25 VOLPI Filippo 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 1:05'51.1 29'06.9
88 19 MAMBRIN Alberto 1975 -- 1:06'25.2 29'41.0
89 148 RICCARDI Omar 1972 VALLE PELLICE -- 1:07'32.9 30'48.7
90 123 MAROCCO Marco 1987 -- 1:10'11.7 33'27.5
91 16 VERNASSA Guido 1962 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'56.8 34'12.6
92 88 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRAN -- 1:12'33.2 35'49.0
93 95 PERETTI Denis 1962 -- 1:12'34.6 35'50.4
94 115 GONELLA Giancarlo 1971 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.9 38'30.7
95 109 KOSZTANDI Mihaly 1956 GS POMARETTO'8 -- 1:23'33.5 46'49.3
96 30 SARACO Alberto 1995 -- 1:23'37.2 46'53.0
97 28 COSCIA Francesco 1975 -- 1:23'38.4 46'54.2
98 29 SARACO Paolo Maria 1965 -- 1:23'39.5 46'55.3
99 42 CHIARLE Claudio 1968 PODISTI ALBESI -- 1:40'00.0 1:03'15.8

PARTECIPANTI ...... 104

NON PARTITI ...... 4

35 MAGIS Mauro 1948
69 PICCOLO Antonio 1966

121 GHIGO Daniele 1978 SPORTIFICATION ASD
137 LEONE Davide 1973

NON ARRIVATI ...... 1

31 MUSSO Costante 1973 BRANCALEONE ASTI ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

F2 - FEMMINILE - OVER 50

1 125 MASOERO Cristina 1967 DRAGONERO ASD -- 1:00'28.4 0.0
2 24 CONTERNO Mariagrazia 1966 GSR FERRERO ASD -- 1:03'30.7 3'02.3
3 91 MARRETTA Caterina Marretta 1963 -- 1:05'21.1 4'52.7
4 119 BORRETTA Maria Maddalena 1954 VITT. ALFIERI A -- 1:05'54.2 5'25.8
5 43 SUSENNA Grazia 1963 -- 1:10'39.6 10'11.2
6 17 CHIAPPELLO Ada 1966 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'57.3 10'28.9
7 147 DRAPANT Maria 1965 FERRERO GFSR -- 1:15'15.6 14'47.2

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

M2 - MASCHILE - OVER 50

1 111 BRUNOFRANCO Paolo 1968 SD BAUDENASCA -- 42'21.7 0.0
2 57 SCOTTO Walter 1968 SPORTIFICATION -- 45'21.5 2'59.8
3 131 ZAMBONI Roberto 1968 -- 47'22.2 5'00.5
4 139 AIMO Sergio 1969 DRAGONERO ASD -- 48'29.5 6'07.8
5 105 COMBA Daniele 1965 -- 50'10.0 7'48.3
6 21 BAROSSO Massimo 1969 ULTRA TAAAAAC T -- 51'21.2 8'59.5
7 133 TASSONE Enzo 1968 TEAM MARGUAREIS -- 52'03.5 9'41.8
8 99 MUREDDU Nicola 1967 POD. CARAGLIESE -- 53'42.9 11'21.2
9 144 CAVALLO Piero 1962 VALLE VARAITA -- 54'28.6 12'06.9

10 49 PUTETTO Sandro 1967 US SANFRONT ATL -- 55'20.6 12'58.9
11 108 NEGRI Stefano 1969 TEAM MARGUAREIS -- 55'36.6 13'14.9
12 103 BARRA Gabriele 1954 SD BAUDENASCA -- 55'44.6 13'22.9
13 134 VIOTTO Giuseppe 1964 -- 56'10.1 13'48.4
14 9 GASPARINI Francesco 1969 -- 56'56.0 14'34.3
15 18 CRAVERO Davide 1969 OASI LAURA VICU -- 58'35.1 16'13.4
16 45 PIATTI Paolo 1968 9 92 RUNNING AS -- 1:00'46.9 18'25.2
17 70 CHIAVERO Stefano 1961 MARATONETI DEL -- 1:04'08.7 21'47.0
18 16 VERNASSA Guido 1962 ATL FOSSANO '75 -- 1:10'56.8 28'35.1
19 88 SCIGLIANO Piercarlo 1958 POD. VALLE GRAN -- 1:12'33.2 30'11.5
20 95 PERETTI Denis 1962 -- 1:12'34.6 30'12.9
21 109 KOSZTANDI Mihaly 1956 GS POMARETTO'8 -- 1:23'33.5 41'11.8
22 29 SARACO Paolo Maria 1965 -- 1:23'39.5 41'17.8
23 42 CHIARLE Claudio 1968 PODISTI ALBESI -- 1:40'00.0 57'38.3

PARTECIPANTI ...... 25

NON PARTITI ...... 2

35 MAGIS Mauro 1948
69 PICCOLO Antonio 1966

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

F1 - FEMMINILE - UNDER 50

1 64 MINETTI Alice 1990 ATL ROATA CHIUS -- 44'09.3 0.0
2 79 POLTRONIERI Valeria 1983 CIRCOLO MINERVA -- 47'21.4 3'12.1
3 145 GIORDANO Elisa 1986 TEAM MARGUAREIS -- 48'26.5 4'17.2
4 150 PICCA Valentina 1988 ATL SALUZZO -- 48'27.0 4'17.7
5 142 GIRAUDO Chiara 1986 RUNCARD -- 48'39.2 4'29.9
6 48 PRETTO Paola 1987 ATL SALUZZO -- 48'47.8 4'38.5
7 127 ROSSO Lucia 1991 -- 48'55.6 4'46.3
8 130 BONNET Daniela 1973 SC ANGROGNA ASD -- 50'08.6 5'59.3
9 63 GILARDI Nora 1975 ATL SUSA DI ADR -- 51'19.2 7'09.9

10 71 LO PRETE Ilaria 1979 RANA RUNNER VIL -- 54'46.2 10'36.9
11 36 GIORDANO Sofia 1995 -- 58'19.3 14'10.0
12 93 FERRERO Carola 1977 -- 59'07.7 14'58.4
13 40 RINESI Katia 1986 -- 59'08.4 14'59.1
14 15 RICCA Anna 1976 ATL FOSSANO '75 -- 59'28.8 15'19.5
15 138 AIMO Michela 1981 TEAM MARGUAREIS -- 59'47.1 15'37.8
16 116 PERLO Michela 1983 RUNCARD -- 1:00'56.1 16'46.8
17 12 PES Daniela 1976 ULTRA TAAAAAC T -- 1:02'51.0 18'41.7
18 106 LAZAR Loredana 1980 VIGONECHECORRE -- 1:02'53.0 18'43.7
19 68 RUDARI Anna 1985 -- 1:03'22.5 19'13.2
20 101 CHIOLA Elena 1981 POD. CASTAGNITE -- 1:04'33.7 20'24.4
21 14 SCAVINO Daniela 1981 -- 1:05'12.5 21'03.2
22 96 BOTTA Manuela 1974 POD. CARAGLIESE -- 1:05'28.3 21'19.0
23 66 ALLASIA Francesca 1984 -- 1:05'30.4 21'21.1
24 22 BERTOLINA Monica 1971 TREKKERS -- 1:05'38.5 21'29.2
25 152 MAMBRIN Anita 2008 -- 1:06'12.3 22'03.0
26 20 BENAPPI Elena 1975 -- 1:06'21.5 22'12.2
27 6 FLORIO Laura 1978 -- 1:06'22.2 22'12.9
28 135 PROVENZA Claudia 1975 LI VIOL OUSITAN -- 1:07'32.0 23'22.7
29 124 PARMA Enrica Donata Sara 1989 -- 1:10'12.4 26'03.1
30 62 DURANDO Graziella 1972 POD. CARAGLIESE -- 1:12'33.9 28'24.6
31 60 NOVO Elisa 1987 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.2 31'04.9
32 39 BUSSO Beatrice 1994 -- 1:25'21.1 41'11.8
33 141 VICO Cristina 1978 FERRERO GFSR -- 1:40'00.0 55'50.7

PARTECIPANTI ...... 35

NON PARTITI ...... 1

23 BARALE Laura 1977 ULTRA TAAAAAC TEAM ASD

NON ARRIVATI ...... 1

32 DELPIANO Serena 1982 POD. VALLE VARAITA ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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3^ RUNNING SUN SET SNOW - PIAN MUNE'
GARA DI CORSA SULLA NEVE - dist. 8 km - disl. 400 m

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

M1 - MASCHILE - UNDER 50

1 146 CAVALLO Fabio 1984 TEAM MARGUAREIS -- 36'44.2 0.0
2 75 BERT Paolo 1978 POD. VALLE INFE -- 37'00.3 16.1
3 120 ARNAUDO Alessandro 1981 POD. CASTAGNITE -- 39'57.4 3'13.2
4 129 GIORDANO Alessandro 1983 SPORTIFICATION -- 40'43.2 3'59.0
5 126 GONELLA Davide 1986 POD. VALLE VARA -- 41'22.0 4'37.8
6 47 PICCARDINO Davide 1986 -- 41'40.9 4'56.7
7 97 BIEI Danilo 1977 POD. VALLE INFE -- 42'40.1 5'55.9
8 86 BERTONE Massimo 1980 ATL VALPELLICE -- 43'15.1 6'30.9
9 10 CHIAVAZZA Diego 1974 ULTRA TAAAAAC T -- 43'19.2 6'35.0

10 153 GRASSERO Paolo 1975 ATL SALUZZO -- 43'34.0 6'49.8
11 87 VALLA Olivier 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 43'35.5 6'51.3
12 33 DURELLI Guido Federico 1981 ASV LC BOZEN RA -- 43'38.6 6'54.4
13 11 VIGATO Andrea 1977 ULTRA TAAAAAC T -- 43'42.1 6'57.9
14 151 MATTIO Paolo 1987 VALLE VARAITA -- 43'49.4 7'05.2
15 84 REVELLO Davide 1991 ALBATRIATHLON -- 44'10.4 7'26.2
16 140 DALMASSO Massimiliano 1980 PAM MONDOVI' -- 44'15.1 7'30.9
17 113 RIVERA Alberto 1986 GSR FERRERO ASD -- 45'04.5 8'20.3
18 56 SACCO Simone 1984 SPORTIFICATION -- 45'29.2 8'45.0
19 122 BERTOLINO Paolo 1985 SPORTIFICATION -- 45'51.1 9'06.9
20 37 BENVENUTO Michele 1980 ULTRA TAAAAAC T -- 46'55.4 10'11.2
21 77 RE Andrea 1985 POD. VALLE INFE -- 47'13.3 10'29.1
22 26 AIME Mauro 1973 VIGONECHECORRE -- 47'14.3 10'30.1
23 53 MAGLIANO Paolo 1977 SPORTIFICATION -- 47'31.1 10'46.9
24 117 POLITO Alessio 1986 GSD POD. BUSCHE -- 47'56.9 11'12.7
25 143 FRANCO Luca 1985 -- 48'13.2 11'29.0
26 118 BESSONE Eros 1972 -- 48'41.2 11'57.0
27 136 D'APRANO Luigi 1974 US SANFRONT ATL -- 48'41.9 11'57.7
28 38 CATTARELLO Luca 1979 POL. DIL. BAIRE -- 48'49.1 12'04.9
29 13 GALLI Federico 1983 -- 49'19.3 12'35.1
30 100 PAUTASSO Valentino 1990 -- 49'23.6 12'39.4
31 61 BRUNO Simone 1982 SPORTIFICATION -- 49'28.0 12'43.8
32 85 PAROLDI Fabio 1973 -- 50'36.8 13'52.6
33 76 FERRATO Gabriele 1986 POD. VALLE INFE -- 50'51.5 14'07.3
34 58 CRAVERO Roberto 1985 SPORTIFICATION -- 51'08.0 14'23.8
35 156 PENNACINO Davide 1978 -- 51'18.9 14'34.7
36 52 DA ROS Francesco 1987 SPORTIFICATION -- 51'27.7 14'43.5
37 107 RODIGARI Davide 1987 ATL ROATA CHIUS -- 51'29.9 14'45.7
38 112 MARIOTTA Maurizio 1970 US SANFRONT ATL -- 51'35.6 14'51.4
39 50 REGIS Mattia 1980 -- 52'34.8 15'50.6
40 114 BRICCARELLO Andrea 1975 -- 52'37.7 15'53.5
41 67 BERTALOTTO Carlo 1982 -- 52'37.9 15'53.7
42 155 VIOTTO Alberto 1998 -- 53'10.7 16'26.5
43 94 BERTONE Flavio 1974 POD. VALLE INFE -- 53'13.0 16'28.8
44 82 MERLO Fausto 1976 SD BAUDENASCA -- 53'13.8 16'29.6
45 90 CATTANEO Edoardo Giacomo 1979 -- 53'14.4 16'30.2
46 154 BORELLI Giuseppe 1973 VIGONECHECORRE -- 53'17.8 16'33.6
47 89 OBERTO Pietro 1988 -- 53'21.7 16'37.5
48 98 BERTIN Daniele 1974 -- 53'25.4 16'41.2
49 149 CASTAGNO Marco 1983 SC ANGROGNA ASD -- 54'01.7 17'17.5
50 104 CALAUTTI Tiziano 1984 -- 54'32.2 17'48.0
51 102 GIRI Saverio 1995 -- 54'35.5 17'51.3
52 74 TINC Flaviu Catalin 1991 -- 54'36.1 17'51.9
53 92 GOSTI Ermes 1973 -- 54'42.8 17'58.6
54 81 FANTINI Luca 1988 ATL ROATA CHIUS -- 55'15.9 18'31.7
55 55 RACCA Fabio 1987 SPORTIFICATION -- 55'37.5 18'53.3
56 132 VIGLIONE Giorgio 1974 -- 55'58.0 19'13.8
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

57 80 CHIRIOTTI Daniele 1981 US SAN MICHELE -- 55'58.8 19'14.6
58 128 BONTA' Alessandro 1975 -- 56'14.3 19'30.1
59 41 VISCECCHIA Alessandro 1978 ULTRA TAAAAAC T -- 56'20.0 19'35.8
60 54 MARTINENGO Alberto 1983 SPORTIFICATION -- 56'44.8 20'00.6
61 59 ISOARDO Nicolas 1990 -- 57'38.3 20'54.1
62 44 BRUSAFERRO Renzo 1975 9 92 RUNNING AS -- 58'00.7 21'16.5
63 46 GRASSERO Maurizio 1982 POD. VALLE VARA -- 58'46.6 22'02.4
64 110 VIOTTO Marco 1979 -- 59'28.1 22'43.9
65 83 VIGNA Flavio 1974 -- 59'51.5 23'07.3
66 27 SOLERA Gianni 1973 VIGONECHECORRE -- 59'56.5 23'12.3
67 78 BIANCO Nicola 1976 POD. CASTAGNITE -- 1:02'26.5 25'42.3
68 51 MANA Luca 1990 -- 1:02'55.3 26'11.1
69 72 CARENA Alberto 1983 RANA RUNNER VIL -- 1:03'24.5 26'40.3
70 25 VOLPI Filippo 1971 ULTRA TAAAAAC T -- 1:05'51.1 29'06.9
71 19 MAMBRIN Alberto 1975 -- 1:06'25.2 29'41.0
72 148 RICCARDI Omar 1972 VALLE PELLICE -- 1:07'32.9 30'48.7
73 123 MAROCCO Marco 1987 -- 1:10'11.7 33'27.5
74 115 GONELLA Giancarlo 1971 GSR FERRERO ASD -- 1:15'14.9 38'30.7
75 30 SARACO Alberto 1995 -- 1:23'37.2 46'53.0
76 28 COSCIA Francesco 1975 -- 1:23'38.4 46'54.2

PARTECIPANTI ...... 79

NON PARTITI ...... 2

121 GHIGO Daniele 1978 SPORTIFICATION ASD
137 LEONE Davide 1973

NON ARRIVATI ...... 1

31 MUSSO Costante 1973 BRANCALEONE ASTI ASD

SQUALIFICATI ...... 0
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